



**INFRASTRUKTURA
I ŚRODOWISKO**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UAP | POZNAŃ



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Poznań, dnia 24 sierpnia 2018 r.

Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu
60-967 Poznań, al. Marcinkowskiego 29

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania UAP/PN/1/2018

Działając na podst. art. 38 ust. 2 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, że w dniu 8 sierpnia 2018 r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z zapytaniami dot. Specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa i remont niezabytkowego budynku kamienicy miejskiej Uniwersytetu Artystycznego w Poznaniu”.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 Prawo zamówień publicznych, Uniwersytet Artystyczny w Poznaniu zawiadamia, iż dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Znak postępowania: UAP/PN/1/2018 (treść i pisownia pytań oryginalna):

Pytanie 1:

Proszę o wskazanie na rzutach lokalizacji drzwi D.1, D.2, D.7 oraz P.4

Odpowiedź:

Nieemożliwe było wskazanie przedmiotowych drzwi, gdyż w dokumentacji pojawiły się nieścisłości w oznaczeniach oraz pomiędzy zestawieniem stolarki, a rzutami poszczególnych kondygnacji.

W związku z powyższym Zamawiający dokonał korekt i aktualizacji rzutów wszystkich kondygnacji budynku oraz zestawienia stolarki drzwiowej.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje miejsca występowania drzwi stanowiących przedmiot pytania:

Drzwi D.1 (2 szt.) występują w pomieszczeniach pomocniczych na poziomie -1 (pom. K/-1/04 i 05)

Drzwi D.2 (2 szt.) występują w toaletach NPS na parterze (pom. K/0/04 i 05). UWAGA: jednocześnie z rzutów oraz zestawienia usunięto drzwi o oznaczeniu D3*.

Drzwi D.7 występują pomiędzy pom. K/01/3b i K/1/04 na piętrze I, pom. K/2/03c i K/2/04 na piętrze II oraz pom. K/3/03c i K/3/04 na piętrze III. UWAGA: jednocześnie usunięto jedną szt. drzwi D.3.

P.4 nie występują w projekcie i omyłkowo zostały umieszczone w pierwotnej wersji zestawienia.

Pytanie 2:

Czy drzwi D.1 mają być wyposażone w kratkę wentylacyjną (brak kratki w widoku skrzydła) ?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3:

Czy drzwi P.5 mają być wyposażone w kratkę wentylacyjną (brak kratki w opisie) ?



Odpowiedź:

Tak. Drzwi P.5 mają być wyposażone w kratkę wentylacyjną. Kratka ma umożliwiać uszczelnienie swojej powierzchni do wymaganej klasy odporności w razie pożaru.

Pytanie 4:

Drzwi D6 w zestawieniu określono jako bez odporności ogniowej na rysunkach rzutów oznaczone jako EI60. Czy drzwi D6 mają posiadać odporność ogniową EI60? W zestawieniu drzwi D6 występują jako 3 szt. lewe, natomiast na rzutach występują 2 szt. prawe. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Drzwi D6 są drzwiami do wydzielonej ogniowo klatki schodowej, co za tym idzie muszą mieć odporność EI 60. Ilość to faktycznie 2 szt. prawe. Na rysunku z zestawieniem stolarki drzwiowej wprowadzono stosowne korekty.

Pytanie 5:

Na rzucie poziomym -1 występują 2 szt. drzwi D.8, brak drzwi w zestawieniu. Proszę o uzupełnienie zestawienia.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1. Na rzucie poziomym -1 wprowadzono zmianę oznaczenia drzwi D.8 na D.1. Drzwi o oznaczeniu D.8 nie występują w projekcie i z takim oznaczeniem znalazły się na rzutach omyłkowo.

Pytanie 6:

Proszę o sprecyzowanie co kryje się pod pojęciem ościeżnica kryta (drzwi D.2 oraz D.6).

Odpowiedź:

Chodzi o ościeżnicę zamiennie nazywaną ukrytą, czyli taką która jest ukryta pod wykończeniem ściany w celu uzyskania efektu drzwi maksymalnie dyskretnych i wtopionych w kompozycję ściany.

Pytanie 7:

Czy drzwi ppoż muszą być wykonane w wersji bezprzylgowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8:

Na zestawieniu wskazano drzwi D3 w ilości 15 szt. na rzutach można odnaleźć 14 szt.

Proszę o podanie prawidłowej wartości.

Odpowiedź:

Właściwa ilość drzwi D.3 wynosi 14 szt. (po 4 szt. na I, II i III piętrze oraz 2 szt. na IV). Na rzutach i w zestawieniu wprowadzono stosowne korekty.

Pytanie 9:

Czy dopuszcza się zamianę okleiny HPL 0,8mm na okleinę CPL 0,7mm?

Odpowiedź:

Nie.

Integralną częścią odpowiedzi jest Załącznik-nr-9-do-SIWZ-Aktualizacja-rysunków.zip

Kierownik ds. realizacji
projektu

[Signature]
Krzysztof Werc

REKTOR
UNIwersytetu ARTYSTYCZNEGO
w Poznaniu

prof. dr hab. Wojciech Hora prof. zw. UAP